
Intrekking Subsidieregeling kennisontwikkeling op het gebied van 

technologische innovatie, organisatie-innovatie of marktinnovatie bij het 

midden- en kleinbedrijf (KEI 2019) 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 3, derde lid, van de Algemene subsidieverordening 2023; 

  

overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling kennisontwikkeling op het gebied van technolo- 

gische innovatie, organisatie-innovatie of marktinnovatie bij het midden- en kleinbedrijf (KEI 2019) in 

te trekken; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

in te trekken de Subsidieregeling kennisontwikkeling op het gebied van technologische innovatie, or- 

ganisatie-innovatie of marktinnovatie bij het midden- en kleinbedrijf (KEI 2019). 

Artikel I   
De Subsidieregeling kennisontwikkeling op het gebied van technologische innovatie, organisatie-inno- 

vatie of marktinnovatie bij het midden- en kleinbedrijf (KEI 2019) wordt ingetrokken. 

Artikel II   
De Subsidieregeling kennisontwikkeling op het gebied van technologische innovatie, organisatie-inno- 

vatie of marktinnovatie bij het midden- en kleinbedrijf (KEI 2019) blijft van toepassing op subsidies die 

op grond van de Subsidieregeling kennisontwikkeling op het gebied van technologische innovatie, or- 

ganisatie-innovatie of marktinnovatie bij het midden- en kleinbedrijf (KEI 2019) voor 31 december 2025 

zijn aangevraagd. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2026. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

G.J. Schuinder, wnd. voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 9 december 2025 

Kenmerk 4.5/2025001744 

Nr. 21407 

PROVINCIAAL BLAD 22 december 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 21407 22 december 2025 1 


